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UniMachines Marktplatz fur gebrauchte Maschinen

Frontstapler Yale ERP20VF LWB

Allgemeine Daten

Standort
Woiwodschaft
Baujahr
Garantie

Technischer Zustand

Technische Parameter

Maximale Tragkraft

Maximale Hubhdhe

Zusatzliche technische Parameter
Motorleistung

MaRe

Gabelstaplerhéhe
Gabelstaplerlange
Gabelstaplerbreite

Gabelstaplergewicht

Kategorie Frontstapler
Hersteller Yale
Firma konzu srls

StraBe und Hausnummer Giovanni Verga 2
San Vittore Olona 20028
Italien

Telefon +39 3927573175

konzu knz
http://konzu.unimachines.de

Italien

Milano

2002

Ohne Garantie

Gut

0.002 t

4.9 mm

11 kw

2130 mm
1120 mm
2080 mm
0.00349 t
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